

.141 TORTA BUCCELLATO CON FICHI E MANDORLE / BUCCELLATO CAKE WITH FIGS AND ALMONDS



* immagine a scopo illustrativo / image for illustration purposes

CODE	EAN	PESO/ Weight	TARIC CODE	PRODUCT OF ITALY
.141	8056093852073	400g – 14.1 oz	1905 9080 00	
DESTINAZIONE D'USO / Use		PRODOTTO DESTINATO AL CONSUMO ALIMENTARE PRODUCT FOR FOOD CONSUMPTION		
INGREDIENTI / Ingredients		PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO. INGREDIENTI: INGREDIENTI FROLLA: BURRO (LATTE), zucchero, farina di GRANO tenero tipo "00", UOVA, tuorlo d'UOVO, miele, amido di mais. INGREDIENTI FARCITURA (44,8%): fichi canditi 45,3% (fichi 40%, zucchero, sciroppo di glucosio), MANDORLE tostate (36,2%), passata di albicocca (purea di albicocca 50%, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, succo di limone, addensante: pectina; E202: sorbato di potassio; aromi), aroma. Decorata con ciliege candite (ciliegia 40%, zucchero, sciroppo di glucosio, colorante E127: eritrosina) e scorze di arance candite (arance 40%, sciroppo di glucosio, zucchero). GLI INGREDIENTI EVIDENZIATI POSSONO PROVOCARE ALLERGIE O INTOLLERANZE. BAKERY CONFECTIONERY PRODUCT. BREAD INGREDIENTS: BUTTER (MILK), sugar, soft WHEAT flour type "00", EGG, EGG yolk, honey, corn starch. FILLING INGREDIENTS (44.8%): candied figs 45.3% (figs 40%, sugar, glucose syrup), toasted ALMONDS (36.2%), apricot puree (apricot puree 50%, glucose-fructose syrup, sucrose, lemon juice, thickener: pectin; E202: potassium sorbate; flavouring), flavouring. Decorated with candied cherries (cherries 40%, sugar, glucose syrup, colouring agent E127: erythrosine) and candied orange peel (oranges 40%, glucose syrup, sugar). FOR ALLERGENS SEE INGREDIENTS IN BOLD.		
ALLERGENI / Allergens		CONTIENE: LATTE, FRUMENTO, UOVA, MANDORLE. PUO' CONTENERE: ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO (PISTACCHI, NOCCIOLE, NOCI), ARACHIDI, SOIA, SENAPE, SESAMO. CONTAINS: MILK, WHEAT, ALMONDS, EGG, MAY CONTAIN: OTHER SHELL NUTS (PISTACHIOS, HAZELNUTS, WALNUTS), PEANUTS, SOY, MUSTARD, SESAME.		

CONSERVABILITA' / <i>Shelf-life</i>	Il prodotto mantiene le sue caratteristiche se conservato nella confezione originale ed in ambiente fresco ed asciutto per: 6 mesi (dalla data di produzione). Keep in a cool dry place the product, closed in its original packaging, has shelf-life of 6 months (from date of manufacture).		
LOTTO / <i>Batch</i>	ES: 2509100001: 25 è l'anno corrente - 091 corrisponde al 91° giorno dell'anno - 00001 è un numero progressivo di produzione. EX: 2509100001: 25 is the current year – 091 correspond to 91st day of the year – 00001 is a progressive production number.		
CONFEZIONE / <i>Single packaging</i>	DESCRIZIONE / DESCRIPTION FILM VASSOIO/TRAY SCATOLA / BOX	CODICE / CODE PP5 C/PAP81 PAP21	RACCOLTA / COLLECT PLASTICA/PLASTIC CARTA/PAPER CARTA / PAPER
VERIFICA SEMPRE LE DISPOSIZIONI DEL TUO COMUNE / ALWAYS CHECK THE REGULATIONS OF YOUR MUNICIPALITY			
DIMENSIONI PRODOTTO/ <i>Item dimension</i>	210*213*43mm		
PEZZI PER CARTONE/ <i>Pieces per case</i>	4		
DIMENSIONI CARTONE/ <i>Case dimensions</i>	313*215*228mm		
CARTONI PER FASCIA*PIANO / <i>Cases per layer*floor</i>	12*8		
CARTONI PER PALLET 80*120/ <i>Cases per pallet 80*120</i>	96		
PEZZI PER PALLET 80*120/ <i>Pieces per pallet 80*120</i>	384		
VALORI NUTRIZIONALI / <i>Nutritional value</i>	VALORI NUTRIZIONALI MEDI/ NUTRITIONAL AVERAGE VALUE per 100g Energia/Energy Kj / Kcal 1905 / 455 Grassi/Fats 25,3g " di cui saturi 12,2g " of which saturated 12,2g Carboidrati/ Carbohydrates 48,5g " di cui zuccheri 37,7g " of which sugars 37,7g Proteine/Proteins 5,7g Fibre / Fibers 5,4g Sale/Salt 0,03g		